关于通报表扬珠海尚川建设有限公司等 14 家企
业参与抢险救援工作的通知

各相关单位：

近期，珠海尚川建设有限公司等 14 家企业积极响应区住建局

发出的号召，调动机械设备及技术人员积极参与我区抢险救援工

作，以丰富的经验和技术，有效推动相关工作的顺利进行，展现

了高度的社会责任感和奉献精神。经研究，我局对珠海尚川建设

有限公司等14家企业予以通报表扬。各单位要继续坚持人民至上，

强化使命担当，守牢安全底线，营造比学赶超的良好氛围，为斗

门区经济社会高质量发展贡献力量。

特此通知

附件：参与抢险救援企业名单

珠海市斗门区住房和城乡建设局

2024 年 8 月 20 日

公开方式：主动公开

珠海市斗门区住房和城乡建设局办公室 2024年8月20日印发

		2024-08-20T15:18:48+0800
	signature info(version:5.56.18)